Tarih
14.01.2019

14.01.2019

15.01.2019
15.01.2019

16.01.2019
16.01.2019
16.01.2019
16.01.2019

17.01.2019

17.01.2019
17.01.2019

18.01.2019

2018-2019 Guz Donemi Azami Surede
Ogrenimini Tamamlayamayan Ogrencilerin
Bahar Yariyilina Ait Birinci Sinav Haklari igin
Nigde Sosyal Bilimler Meslek Yuksekokulu
Sinav Programi

Saat
15:00

17:00

15:00
17:00

13:00
15:00
15:00
17:00

13:00

15:00
15:00

13:00

YY

BANKACILIK VE SIGORTACILIK PROGRAMI

Ders

DONEM SONU MUHASEBE
iISLEMLERI

TOPLAM KALITE YONETIMI

TEMEL SIGORTACILIK
BILGILERI

MUSTERI ILISKILERI
YONETIMI

YONLENDIRILMIS CALISMA I
FON YONETIMmI

FON YONETIMmI

DIS TICARET ISLEMLERI

INSAN KAYNAKLARI
YONETImI

SIGORTA MUHASEBESI
SIGORTA MUHASEBESI

SIGORTA HUKUKU

o

Ogretim

OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR

OGR.GOR

. MEHMET YILMAZ UZUN

. ADEM DAGCI

. SIBEL AKIN

. HATICE ELANUR KAPLAN

. HATICE ELANUR KAPLAN
. ZEYNEP YAKAR

. ZEYNEP YAKAR

. SIBEL AKIN

. ZEYNEP YAKAR

. SABAN MERDANE
. SABAN MERDANE

. SIBEL AKIN



Tarih
14.01.2019

14.01.2019
15.01.2019
15.01.2019

16.01.2019

2018-2019 Guz Donemi Azami Surede
Ogrenimini Tamamlayamayan Ogrencilerin
Bahar Yariyilina Ait Birinci Sinav Haklari igin
Nigde Sosyal Bilimler Meslek Yuksekokulu

Sinav Programi

Saat
13:00

15:00
13:00
15:00

13:00

BURO YONETIMi VE YONETICI ASISTANLIGI PROGRAMI

YY
4

2

Ders
KAMU OZEL KESIM YAPISI

TICARI MATEMATIK
ISLETME YONETIMI 11
iISLETME II

HALKLA ILISKILER

Ogretim
DR.OGR.UYESI ESRA GELEBI ZENGIN
OGR.GOR. CAN MAVRUK
OGR.GOR. DENIZ YILDIZ YALGIN
OGR.GOR. DENIZ YILDIZ YALGIN

OGR.GOR. DENiZ YILDIZ YALGIN



Tarih
14.01.2019

14.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

16.01.2019

2018-2019 Guz Donemi Azami Surede
Ogrenimini Tamamlayamayan Ogrencilerin
Bahar Yariyilina Ait Birinci Sinav Haklari igin
Nigde Sosyal Bilimler Meslek Yuksekokulu

Sinav Programi

Saat
13:00

17:00

13:00

17:00

13:00

ISLETME YONETIMiIi PROGRAMI

Ders
URETIM YONETIMI

DONEM SONU MUHASEBE
ISLEMLERI

MALI TABLOLAR ANALIZI

iSLETMELERDE
BILGISAYAR UYGULAMALARI

GIRISIMCILIK

Ogretim
DR.OGR.UYESi HASAN HUSEYIN

OGR.GOR. SABAN MERDANE

OGR.GOR. NURETTIN UNSAL

OGR.GOR. ORHAN ATAKAN GURBUZ

OGR.GOR. DENIZ YILDIZ YALGIN



Tarih
14.01.2019

14.01.2019
14.01.2019

14.01.2019

15.01.2019
15.01.2019
15.01.2019
15.01.2019
15.01.2019

15.01.2019
15.01.2019

15.01.2019

16.01.2019

16.01.2019
16.01.2019

17.01.2019

17.01.2019

18.01.2019

2018-2019 Guz Donemi Azami Surede
Ogrenimini Tamamlayamayan Ogrencilerin
Bahar Yariyilina Ait Birinci Sinav Haklari igin
Nigde Sosyal Bilimler Meslek Yuksekokulu
Sinav Programi

Saat
13:00

13:00
13:00

15:00

13:00
13:00
15:00
15:00
15:00

17:00
17:00

17:00

13:00

15:00
17:00

13:00

17:00

13:00

MUHASEBE VE VERGI UYGULAMALARI PROGRAMI

YY
4

4

Ders
MUHASEBE DENETIMI

MUHASEBE DENETIMI
MUHASEBE DENETIMI

ARASTIRMA YONTEM VE
TEKNIKLERI

MALI TABLOLAR ANALIZI
MALI TABLOLAR VE ANALIZ
BILGISAYARLI MUHASEBE II
BILGISAYARLI MUHASEBE II
PAKET PROGRAMLAR II

DONEM SONU MUHASEBE
ISLEMLERI

DONEM SONU MUHASEBE
iISLEMLERI

GENEL MUHASEBE Il

iS VE SOSYAL GUVENLIK
HUKUKU

SIRKETLER MUHASEBESI
PAZARLAMA iLKELERI

DIS TICARET ISLEMLERI
MUHASEBESI

VERGI HUKUKU

BANKA MUHASEBESI

o

Ogretim

OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR
OGR.GOR

OGR.GOR

. SABAN MERDANE
. SABAN MERDANE
. SABAN MERDANE

. DAVUT YILDIRIM

. NURETTIN UNSAL
. NURETTIN UNSAL
. MEHMET YILMAZ UZUN
. MEHMET YILMAZ UZUN
. MEHMET YILMAZ UZUN

. MEHMET YILMAZ UZUN
. MEHMET YILMAZ UZUN

. MEHMET YILMAZ UZUN

. ERSIN ERASLAN

. NURTEN GAKIROGLU
. RUHAN iRl

. NURTEN GAKIROGLU

. SABAN MERDANE

. SABAN MERDANE



Tarih
14.01.2019

14.01.2019

15.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

16.01.2019

17.01.2019

17.01.2019

2018-2019 Guz Donemi Azami Surede
Ogrenimini Tamamlayamayan Ogrencilerin
Bahar Yariyilina Ait Birinci Sinav Haklari igin
Nigde Sosyal Bilimler Meslek Yuksekokulu

Sinav Programi

Saat
13:00

17:00

13:00

13:00

15:00

15:00

13:00

17:00

OZEL GUVENLIK VE KORUMA PROGRAMI

Ders
VIP KORUMA

OZEL GUVENLIK HUKUKU
YONETIM VE
ORGANIZASYON
TURKIYENIN SOSYAL YAPISI
iINSAN HAKLARI VE
DEMOKRASI

iS HUKUKU

OZEL GUVENLIK VE
MESLEK ETIGI

GUVENLIK
PROJELENDIRME I

o

Ogretim
OGR.GOR. SUKRU TURKOZ

DR.OGR.UYESI ESRA GELEBI ZENGIN
OGR.GOR. HACI SUKRU TASTAN
OGR.GOR. SUKRU TURKOZ
OGR.GOR. SUKRU TURKOZ
OGR.GOR. ERSIN ERASLAN

OGR.GOR. ALi DAVUT ALKAN

OGR.GOR. ALi DAVUT ALKAN



Tarih
14.01.2019

14.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

2018-2019 Guz Donemi Azami Surede
Ogrenimini Tamamlayamayan Ogrencilerin
Bahar Yariyilina Ait Birinci Sinav Haklari igin
Nigde Sosyal Bilimler Meslek Yuksekokulu

Saat
13:00

15:00

13:00

15:00

Sinav Programi

PAZARLAMA PROGRAMI

o

Ders Ogretim
ELEKTRONIK TICARET OGR.GOR. MEHMET AGAN
ISLETME YONETIMI II OGR.GOR. RUHAN iRi
INSAN KAYNAKLARI OGR.GOR. ALI ILKER TEKINARSLAN
YONETIMI
TICAET HUKUKU OGR.GOR. SABAN MERDANE



Tarih
14.01.2019

15.01.2019

16.01.2019

17.01.2019

2018-2019 Guz Donemi Azami Surede
Ogrenimini Tamamlayamayan Ogrencilerin
Bahar Yariyilina Ait Birinci Sinav Haklari igin
Nigde Sosyal Bilimler Meslek Yuksekokulu

Sinav Programi

Saat
13:00

13:00

13:00

13:00

SiviL HAVA ULASTIRMA ISLETMECILIGI PROGRAMI

YY

4

4

Ders
MESLEKI YABANCI DiL Il

SEYAHAT ACENTELIGI VE TUR
INSAN KAYNAKLARI
YONETIMI

HAVA TRAFIK KURALLARI
VE HIZMETLERI

Ogretim
OGR.GOR. ORHAN ATAKAN GURBUZ
OGR.GOR. SONGUL ASLAN

OGR.GOR. ALI ILKER TEKINARSLAN

OGR.GOR. SEDA GOLAK



Tarih
14.01.2019

14.01.2019

15.01.2019

15.01.2019

15.01.2019
16.01.2019
16.01.2019

18.01.2019

2018-2019 Guz Donemi Azami Surede
Ogrenimini Tamamlayamayan Ogrencilerin
Bahar Yariyilina Ait Birinci Sinav Haklari igin
Nigde Sosyal Bilimler Meslek Yuksekokulu

Sinav Programi

Saat
13:00

15:00

13:00

13:00

15:00
13:00
15:00

13:00

SOSYAL GUVENLIK PROGRAMI

Ders

SOSYAL GUVENLIK
HUKUKU

DONEM SONU MUHASEBE
ISLEMLERI

TOPLU IS HUKUKU

iINSAN HAKLARI VE
DEMOKRASI

TICARET HUKUKU
ENDUSTRI ILISKILERI
KAMU HUKUKU

GALISMA PSIKOLOJISI

Ogretim
OGR.GOR. EBRU ERSOY

OGR.GOR. NURTEN GAKIROGLU
OGR.GOR. ERSIN ERASLAN
OGR.GOR. SUKRU TURKOZ

OGR.GOR. EBRU ERSOY
OGR.GOR. BILAL GILKAYA
OGR.GOR. EBRU ERSOY

OGR.GOR. BILAL GILKAYA



Tarih
14.01.2019

14.01.2019
15.01.2019

16.01.2019
17.01.2019

18.01.2019

2018-2019 Guz Donemi Azami Surede
Ogrenimini Tamamlayamayan Ogrencilerin
Bahar Yariyilina Ait Birinci Sinav Haklari igin
Nigde Sosyal Bilimler Meslek Yuksekokulu

Sinav Programi

Saat
13:00

17:00
13:00

13:00
13:00

13:00

YY

TURIZM VE OTEL iISLETMECILIGI PROGRAMI

Ders
ISCI SAGLIGI VE IS
GUVENLIGI

SATIS YONETIMI
YiYECEK IGECEK SERViIsi Il

KALITE YONETIM
SISTEMLERI

ON BURODA ODA
ISLEMLERI

KAT KONTROLU

Ogretim
OGR.GOR. BILAL CIiLKAYA

OGR.GOR. MURAT GURUN
OGR.GOR. MURAT GURUN

OGR.GOR. ALI ILKER TEKINARSLAN
OGR.GOR. RUHAN iRi

OGR.GOR. CENGIizZ DOGAN



Tarih
14.01.2019

14.01.2019

14.01.2019
15.01.2019

15.01.2019
15.01.2019
16.01.2019
17.01.2019

18.01.2019

2018-2019 Guz Donemi Azami Surede
Ogrenimini Tamamlayamayan Ogrencilerin
Bahar Yariyilina Ait Birinci Sinav Haklari igin
Nigde Sosyal Bilimler Meslek Yuksekokulu

Sinav Programi

Saat
13:00

15:00

17:00
13:00

15:00
17:00
13:00
13:00

13:00

YEREL YONETIMLER PROGRAMI

Ders
KAMU PERSONEL YONETIMI

BELEDIYE VERGI MEVZUATI
VE UYGULAMALARI

ANAYASA HUKUKU
CEVRE SORUNLARI

i$ VE SOSYAL GUVENLIK
HUKUKU

KAMU YONETIMINDE YENI
YAKLASIMLAR

SIYASAL DUSUNCELER
TARIHI

iNSAN HAKLARI VE
DEMOKRASI

KAMU MALIYESI

o

Ogretim
OGR.GOR. ALI ILKER TEKINARSLAN

OGR.GOR. ORHAN ATAKAN GURBUZ

OGR.GOR. SIBEL AKIN
DR.OGR.UYESi ABDULLAH KARATAS

OGR.GOR. ERSIN ERASLAN
DR.OGR.UYESI ESRA GELEBI ZENGIN
DR.OGR.UYESI TANER DEMIRKOL
DR.OGR.UYESI ABDULLAH KARATAS

OGR.GOR. ZEYNEP YAKAR



